

2024-10-09

Bästa Vänner i SPF Seniorerna Älvsborg

Igår hade vi ett gott trevligt föredrag om det göteborgska språket. Lars-Gunnar Andersson underhåll oss på månadsmötet med både kunskaper och anekdoter om vår dialekt här i Göteborg. Efter vissa påtryckningar från Blekinge fick Lars-Gunnar medge att vissa dialektala ord har spritt sig utanför Göteborgs stadgräns. Hög stämning och nästan fullsatt. Tack vare ett underbart jobb av alla frivilliga som fixar bord, mackor, kaffe, teknik och inte minst dukar av och diskar så flöt det bra trots den stora publiken. TACK!



Men det har hänt mycket annat också sedan förra brevet. Den 17 september var det pub med quiz i Marinstugan. Kul att se så många nya ansikten. Trots svåra frågor runt temat färger och färjor lyckades det vinnande laget skrapa ihop hela 22 p av 24 möjliga.

Fredagen den 20 september var 19 medlemmar på Göteborgsoperan för att avnjuta Carmen. Den var väldigt bra framförd med fantastiska musikstycken.



Dagen efter tog sig 23 förväntansfulla SPF-vänner stegen mot konserthuset och musikalshowen Från Broadway till Duvemåla. Musikshowen var en succé med ett pärlband av hits från världens stora musikalerna och mycket duktiga musikalartister. En proffsigt framförd musical enligt nöjda besökare.

I slutet av september tog vi bussen tillsammans med Anders Lien och Komfortresor. Efter mångas önskemål gick vår arrangerade resa mot Oslo. Vi gjorde resan tillsammans med Linje 9 och Västerträffen. Efter ankomsten till Oslo fick vi en lärorik guidad tur i city. Vi fortsatte mot Viegelandsparken där vi återigen fick en fantastisk guidning av lokal guiden Janine Skouge-Martin. Söndagen startade vi med ett besök på Munch-muséet, Kon Tiki-muséet och Holmenkollen innan det var dags för hemresa.



Måndagen 30 september besöktes Liseberg Grand Curiosa Hotel. SPF bjöds på en mycket initierad presentation av Pontus Hallsberg, som beskrev alla delar av hotellet och de tankar som förverkligats från golv till tak. Allt är byggt efter specifika koncept för att ge besökaren en upplevelse. Och redan i entrén känns det att spänningen infinner sig. Pontus berättade om byggprojektet och investeringen som är ca 1,2 mdkr. Gruppen fick bese 'de luxe' rummet, som kan bokas för sju personer. Kanske något att ta med barn och barnbarn till? Guidningen fortsatte till takterrassen - med den vida utsikten. I Saluhallen var sedan buffén framställd, och den var mycket rikhaltig och välsmakande. Ett uppskattat besök! (Dessvärre har Liseberg beslutat att pausa guidade turer.)

Charlie och chokladfabriken var hösten andra arrangemang på Göteborgsoperan. En härlig upplevelse men med något färre deltagare den här gången.



Onsdagen den 2 oktober hade vi en extrainsatt aktivitet. Då hade P-O laddat



filmprojektorn i Marinstugan med ett historiskt dokument om Svenska Amerikalinjen. En film av Maj Wechselmann där P-O med flera intervjuades om sina erfarenheter ombord på de vackra fartygen. Intervjuerna var inbäddade i historiska filmklipp från Amerikalinjens olika resor.

I lördags var det åter dags för bluesjam, trevligt umgänge och lite mat på Marieholm. Kul att se ett par nya medlemmar och en gäst från Linje 9 tillsammans med våra trogna Marieholmsgäster.



Onsdagspromenaderna pågår för fullt varje onsdag kl 11. Ingen föranmälan behövs och vart vi går meddelas via mejl i början på varje vecka.

Jag vill också påminna om att anmälan till Månadsmötet stänger fredagen innan så att vi hinner planera och beställa fika.

Påminner också om att vi har samarbeten med Linje 9 och Västerträffen när det gäller gymnastik, stavpromenader och bridge. Läs mer om det i vårt program på hemsidan: https://www.spfseniorerna.se/contentassets/de742c4baa2d41b3bd93bcd773b3aca9/program-ht-2024-tryck_1-v4b.pdf

Jag vill gärna slå ett slag för föreningens kulturella aktiviteter. Just nu är MacBeth, Madame Butterfly och Dusk to dawn bokningsbara. Läs mer på Älvsborgs websida:

<https://www.spfseniorerna.se/distrikt/goteborgsdistriktet/foreningslista/alvsborg/aktiviteter2/>

På websidan finner du alltid alla aktiviteter uppdaterade.

Har du önskemål om fler aktiviteter inom teater eller musik är du välkommen med förslag. Och du får gärna hjälpa till att administrera bokning och anmälan till enskilda evenemang.

Med dessa rader önskar hela styrelsen dig sköna höstdagar och att vi snart ses på någon aktivitet.

Bo Stenberg
Ordförande



Medlemmar i SPF Älvsborg får 10% mot uppvisande av rabattkort. Gäller ej redan rabatterade priser. Rabattkortet hämtar du i butiken.

Bokningsbara aktiviteter i Biljettkiosken:

4/11 Golf, 7/11 Restaurang Esters, 12/11 Månadsmöte, 19/11 Patrik Källström/Liseberg
21/11 Flexlinjen, 9/12 Julfrukost, 10/12 Månadsmöte